



Szkoła Uczelnia Pracodawca

Seminarium branżowe

Ocenianie wewnętrzne a sukces ucznia na rynku pracy

14 maja 2024, godzina 15.15

BEZPŁATNE WYDARZENIE ONLINE



1

Szkoła i jej wpływ na adaptację uczniów do realiów dorosłego życia i wymagań zawodowych...



2

Ocenianie wewnętrzne okiem edukatora, dyrektora, biznesmena, pracodawcy...



3

Środowisko naukowe, szkolne, biznesowe o propozycjach działań przygotowujących ucznia do osiągnięcia sukcesu zawodowego...

4

Inspiracje, pomysły, poszukiwanie innowacyjnych rozwiązań...

5

Sposoby przygotowania uczniów do przyszłych wyzwań stawianych przez rynek pracy...

Oceniać czy nie oceniać?
Oto jest pytanie!

PRELEGENCI



Iwona Andrzejewska

Starszy wizytator Wydziału Edukacji Ponadpodstawowej, Specjalnej i Placówek w Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy. Sprawuje nadzór pedagogiczny nad szkołami branżowymi w Bydgoszczy, pełni funkcję koordynatora do spraw młodocianych pracowników.



prof.dr hab. Roman Leppert

Pedagog, wykładowca akademicki, pracownik naukowy Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy, kierownik studiów doktoranckich w zakresie pedagogiki, redaktor naczelny czasopisma „Przegląd Pedagogiczny”; członek Komitetu Nauk Pedagogicznych PAN.



Sławomir Biernat

Dyrektor i twórca Technikum Menadżerskiego w Bydgoszczy. Wieloletni wykładowca akademicki. Lider-pedagog umiejętnie stosujący równowagę między uznaniem a konstruktywną krytyką. Ceniony przez nauczycieli i uczniów za klarowną informację zwrotną.



dr Ziemowit Socha

Przedstawiciel Instytutu Badań Edukacyjnych. Lider Regionalny w województwie kujawsko-pomorskim. Wspiera komunikację między sektorem edukacji a rynkiem pracy za pomocą mikropoświadczeń. Współpracuje z podmiotami sektora publicznego. Wykładowca akademicki.



dr Krzysztof Matela

Ekspert ds. zarządzania kryzysowego w firmach, specjalista w zakresie zarządzania strategicznego, przywództwa, zarządzania finansami organizacji. Wykładowca akademicki. Zawodowo związany z rynkiem finansowym i inwestycyjnym. Wiceprezesem Business Centre Club, Kanclerz Łoży Bydgoskiej BCC.



Pracodawca/Pracownik

Ocenianie okiem pracodawcy. Informacje dotyczące oceny pracownika stanowią podsumowanie jego aktywności zawodowej, jakości pracy, stopnia wywiązywania się z powierzonych obowiązków... Jak jest w praktyce? Czy ocena ma miejsce i wg jakich kryteriów?

14 maja 2024 (wtorek), godzina 15.15 (bezpłatne wydarzenie online)

Zapraszamy na interdyscyplinarną dyskusję i wymianę doświadczeń w zakresie doskonalenia praktyk oceniania wewnętrzne, przygotowującego ucznia do wejścia na rynek pracy oraz idei uczenia się przez całe życie.